TỔNG ĐỘI TNXP TỈNH NINH THUẬN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

***

Số:  26 TB/HĐXTVC

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày  15 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức xét tuyển viên chức
làm việc tại Tổng đội Thanh niên xung phong tỉnh Ninh Thuận
-------------------
Căn cứ Kế hoạch số 34-KH/TĐTNXP-TCHC, ngày 26/10/2020 của Tổng đội thanh niên xung phong tỉnh về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Tổng đội thanh niên xung tỉnh Ninh Thuận năm 2020.
Căn cứ Thông báo số 24-TB/TĐTNXP-TCHC ngày 09/11/2020 của Tổng đội thanh niên xung phong tỉnh về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Tổng đội thanh niên xung tỉnh Ninh Thuận năm 2020.
Nay Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo cho các anh (chị) đã nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển về thời gian, địa điểm tham dự xét tuyển cụ thể như sau:

- Thời gian xét tuyển: Vào lúc 8 gờ 00’, ngày 25/12/2020 (Thứ 6).
- Địa điểm xét tuyển: Tại Làng Thanh niên lập nghiệp Phước Đại, huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận.
Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo cho các anh (chị) nộp hồ sơ được biết và đề nghị các anh chị đến đúng giờ và địa điểm nêu trên.
(Đính kèm danh sách các anh (chị) có hồ sơ đăng ký xét tuyển)
	 Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn (báo cáo);

- Ban Xây dựng tổ chức Đoàn-Đội;

- Hội đồng xét tuyển viên chức;
- Lưu Vt.

	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Trần Quốc Trị
(Tổng đội trưởng Tổng đội TNXP)

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC LÀM VIỆC
TẠI TỔNG ĐỘI THANH NIÊN XUNG PHONG TỈNH NINH THUẬN
(Kèm theo Thông báo số .......... TB/TĐTNXP-TCHC, ngày ........../12/2020 của Tổng đội TNXP tỉnh)

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Trình độ chuyên môn đào tạo
	Vị trí đăng ký

dự tuyển

	Trình độ
	Ngành/Chuyên ngành

	01
	Nguyễn Ngọc Long Sơn
	01/9/1990
	Kp2, TT Phước Dân, Ninh Phước, Ninh Thuận
	Cao đẳng
	Kế toán doanh nghiệp
	Kế toán

	02
	Nguyễn Thị Kim Tuyển
	20/9/1989
	Phước Nhơn 3, Xuân Hải, Ninh Hải, Ninh Thuận
	Đại học
	Sư phạm kỹ thuật nông nghiệp
	Kỹ thuật

	03
	Chamalea Húy
	12/11/1993
	Rã Trên, Phước Trung, Bác Ái, Ninh Thuận
	Đại học
	Kỹ sư quản lý Tài nguyên và Môi trường
	Kỹ thuật

	04
	Cadá Thị Hương Quỳnh
	17/9/1997
	Suối Khô, Phước Chính, Bác Ái, Ninh Thuận
	Đại học
	Quản lý Nhà nước
	Kỹ thuật

	05
	Nguyễn Ngọc Tài
	24/02/1998
	KP8, TT Tân Sơn, Ninh Sơn, Ninh Thuận
	Đại học
	Quản lý Tài nguyên – Môi trường
	Kỹ thuật